
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   1 300,00 zł 
 w tym:   
 - zakup mebli do pomieszczeń Domu Ludowego w Bączalu Dolnym  1 300,00 zł 

2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 38 170,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  1 300,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   1 300,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F122BB-4430-45EB-A8C2-8FEE48A3AF42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 332 323,00 0,00 7 332 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 777 867,00 -3 000,00 5 774 867,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 400,00 3 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 760,00 -3 400,00 35 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 000,00 3 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 3 000,00 71 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 954,00 0,00 656 954,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 000,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 838 000,00 -1 300,00 836 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 838 000,00 -1 300,00 836 700,00

4810 Rezerwy 688 800,00 -1 300,00 687 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 098 762,71 0,00 23 098 762,71

80101 Szkoły podstawowe 16 763 576,42 0,00 16 763 576,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 084 314,00 -10 000,00 2 074 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 16 500,00 187 500,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 552,00 -70,00 5 482,00

4260 Zakup energii 774 600,00 -21 500,00 753 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 900,00 11 500,00 181 400,00

4301 Zakup usług pozostałych 72 330,01 70,00 72 400,01

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  7 300,00 500,00 7 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 365,00 -1 000,00 19 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  18 618,00 1 000,00 19 618,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 239 335,67 0,00 10 239 335,67

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 367 113,10 0,00 367 113,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 540,50 200,00 30 740,50

4300 Zakup usług pozostałych 18 049,00 -200,00 17 849,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F122BB-4430-45EB-A8C2-8FEE48A3AF42. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 771 207,64 1 300,00 1 772 507,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 302 867,64 1 300,00 1 304 167,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 778,22 1 300,00 175 078,22

Razem: 77 062 877,47 0,00 77 062 877,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F122BB-4430-45EB-A8C2-8FEE48A3AF42. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

